Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2025 г. Моршанск                               № 264

О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу    по
оказанию  содействия  добровольному
переселению  соотечественников,
проживающих  за  рубежом,  на  2014-
2030  годы,  утвержденную
постановлением  администрации
города от 30.09.2013   № 1295

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Уставом  города  Моршанска,  постановлением  администрации
города от 11.06.2013 № 772 «Об утверждении порядка разработки, утверждения
и  реализации  муниципальных  программ  города  Моршанска»,  в  целях
совершенствования программно-целевого планирования  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в   муниципальную  программу   по
оказанию  содействия  добровольному  переселению  соотечественников,
проживающих за рубежом, на 2014-2030 годы, утвержденную постановлением
администрации города от 30.09.2013   № 1295:

1.1. в Паспорте программы раздел «Объемы  и источники финансирования
Программы»  по годам реализации в 2024-2025 годах   изложить в следующей
редакции:

2024 0,0 0,0 0,0 0,0
2025 45,5 4,5 0,05 50,05

1.2.   В  Приложении  №  2  «Перечень  мероприятий  муниципальной
программы  по  оказанию  содействия  добровольному  переселению
соотечественников,  проживающих  за  рубежом,  на  2014-2030  годы»  к
Программе   п.  1.1.  «Создание  и  эксплуатация  жилищного  фонда  для
временного  размещения  участников  Программы  и  членов  семей»  значения
столбцов  с  5  по  10  по  годам  реализации  в  2024-2025  годах  изложить  в
следующей редакции:

5 6 7 8 9 10
2024 - 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2025 -10 45,5 4,5 0,05 50,05 0,0

1.3.  Приложение  №  3  «Ресурсное  обеспечение  реализации
муниципальной  программы  по  оказанию  содействия  добровольному

переселению  соотечественников,  проживающих  за  рубежом,  на  2014-2030
годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению  к настоящему
постановлению.

1.4.  В  Паспорте  подпрограммы  «Проект  переселения
«Квалифицированные  специалисты»   раздел  «Объемы   и  источники
финансирования  Программы»  по  годам  реализации  в  2024-2025  годах
изложить в следующей редакции:

2024 0,0 0,0 0,0 0,0
2025 45,5 4,5 0,05 50,05

   2.  Комитету  социально  -  экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности    администрации  города  (Жеребцова)  обеспечить  размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации города в сети
Интернет и в редакции газеты «Согласие».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Овчинникова А.В.

Глава города Р.С. Поленков

Круглякова Н.В.
4-46-84
КН 5 03.03.2025

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е